Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: a empresa MRS Logística S.A., solicitando limpeza das margens da ferrovia na parte

que corresponde o bairro do Santana.

1111111111111
Protocolo: 0001526/2015

03/08/2015 - 13:31:06

REQ Requerimento 1204/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: A EMPRESA MRS LOGÍSTICA S.A.. SOLICITANDO
LIMPEZA DAS MARGENS DA FERROVIA NA PARTE QUE
CORRESPONDE O BAIRRO DO SANTANA.

P3 f ,‘OVADO
O .0 MO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie a

empresa MRS Logística S.A., solicitando a limpeza e corte dos bambuzais as margens da

ferrovia na parte que corresponde o bairro Santana.

Faço esta solicitação, pois o referido trecho que corresponde ao bairro do Santana na passagem

do bairro até a Igreja do Sagrados Corações.

Faço esta solicitação pois o local encontra-se muito sujo , sendo necessário a limpeza da área em

questão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Agosto de 2015

Á )rtZ

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1